
U C H W A Ł A    Nr LII/360/2010 

 

RADY  MIEJSKIEJ  w Stąporkowie 

z dnia  22 lipca 2010r. 

                          

w sprawie sprzedaży  nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

        Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  9 lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku   

o  samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

oznaczoną w ewidencji gruntów nr 1273 o pow. 0,0101ha położoną  

w Stąporkowie przy ul. S. Moniuszki. 

                    

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.                  

                    

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                          Stanisław Pietras 

                             

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie sprzedaży nieruchomości 

stanowiących własność gminy. 

 

 
Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka oznaczona nr1273 o 

powierzchni 0,0101 ha położona w Stąporkowie przy ul. S. Moniuszki stanowi własność 

Gminy Stąporków i została przeznaczona do sprzedaży w formie przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Działka nr 1273 jest sklasyfikowana jako droga, która nie jest zaliczona do kategorii 

dróg publicznych, jest drogą wewnętrzną, jednakże z punktu widzenia zarządcy drogi nie ma 

znaczenia dla ruchu drogowego. 

 

 

 

               
 


